
Zpráva o činnosti Sdružení rodičů a přátel školy Bělá pod Pradědem, z.s. za 

školní rok 2020/2021       

Vážení rodiče a přátelé školy, 

loňský školní rok 2020/2021 byl rokem pandemickým. I když se děti vzdělávaly převážně doma, tak 

Sdružení rodičů a přátel Základní školy v Bělé pod Pradědem spolupracovalo se Základní školou a 

Mateřskou školou v Bělé pod Pradědem. Podílelo se zejména na zajišťování mimoškolních aktivit dětí, 

spolupracovalo se školou při organizačním zajišťování akcí pro děti, vytvářelo materiální podmínky 

pro ekonomickou podporu akcí školní mládeže. Sdružení pracovalo ve složení: Alena Hajdová (MŠ), 

Lenka Šťastná (1.třída) Petr Klimeš (2.třída), Markéta Kukajová (3.třída), Lucie Žilinčárová (4.třída), 

Bohdana Neugebauerová (5.třída, předsedkyně), Zuzana Laštovicová (6.třída), Jan Lapčík (7.třída), 

Šárka Lapčíková (8.třída), Markéta Provazníková (9.třída, pokladník). Bohužel z důvodů pandemie se 

nemohl konat tradiční “Společenský večer” a neproběhly některé další akce. Sdružení se však snažilo 

o maximální podporu dětí během distanční výuky i během návratu do škol. Na příspěvcích bylo 

vybráno 37 500 Kč, které sdružení v období od 1.9.2020-31.8.2021 proplatilo následovně: 

Odměny za soutěže (olympiády,Mikuláš)     4 905,- Kč  

MDD                     2 607,- Kč 

Jízdné (soutěže, dopravní výchova)         368,- Kč 

Školní pomůcky + odměny 1.-9. třída +slabikáře 1.tř.              15 673,- Kč 

Mateřská školka                  10 135,- Kč 

Školní družina        4 801,- Kč 

Pamětní strom 9.třída       1 200,- Kč 

Pamětní listy pro 9. třídu         400,- Kč 

Fotky na konci šk.roku - celá škola     2 450,- Kč 

Kroužek šití        1 441,- Kč  

 

Závěrem patří velké poděkování všem rodičům a všem příbuzným, kteří pomáhali dětem během 

distanční výuky. Dále všem pedagogickým pracovníkům za nadšení a trpělivost, se kterými se věnují 

žákům, mnohokrát po vyučování a v kroužcích a všem ostatním zaměstnancům a přátelům sdružení, 

kteří nás jakoukoli formou podporují po celý školní rok. 

                                                                                                                

                                                                         Ing. Bohdana Neugebauerová, předseda SRP ZŠ  

 

V Bělé pod Pradědem 16.9.2021 


